

(格式二)

綜合損益表

中華民國 104 年及 103 年 1 月 1 日至 6 月 30 日

單位：新臺幣千元

項目	104 年第 2 季		103 年第 2 季		104 年 1 月至 6 月		103 年 1 月至 6 月	
	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%
利息收入	2,802,597	392	2,583,091	390	5,615,971	397	5,164,633	465
減：利息費用	(2,211,806)	(309)	(2,178,670)	(329)	(4,382,582)	(310)	(4,384,736)	(395)
利息淨收益	590,791	83	404,421	61	1,233,389	87	779,897	70
利息以外淨收益	124,891	17	258,160	39	182,662	13	330,131	30
手續費淨收益	(27,915)	(4)	(12,486)	(2)	(41,649)	(3)	(17,209)	(2)
透過損益按公允價值衡量之金融資產及負債損益	699,383	98	942,309	142	1,173,732	83	204,233	19
備供出售金融資產之已實現損益	17,375	2	23,115	4	45,595	3	69,991	6
兌換損益	(572,210)	(80)	(703,225)	(106)	(1,014,520)	(71)	56,189	5
採用權益法之關聯企業及合資損益之份額	8,006	1	8,444	1	17,031	1	16,899	2
其他利息以外淨收益	252		3		2,473		28	
淨收益	715,682	100	662,581	100	1,416,051	100	1,110,028	100
呆帳費用及保證責任準備提存	(221,009)	(31)	(381,902)	(58)	(440,299)	(31)	(516,140)	(46)
營業費用	(229,850)	(32)	(145,652)	(22)	(466,851)	(33)	(295,613)	(27)
員工福利費用	(81,007)	(11)	(67,668)	(10)	(156,858)	(11)	(135,025)	(12)
折舊及攤銷費用	(8,244)	(1)	(7,233)	(1)	(16,242)	(1)	(14,376)	(2)
其他業務及管理費用	(140,599)	(20)	(70,751)	(11)	(293,751)	(21)	(146,212)	(13)
稅前淨利	264,823	37	135,027	20	508,901	36	298,275	27
所得稅費用	(1,678)		(1,239)		(4,908)		(6,215)	(1)
本期淨利	263,145	37	133,788	20	503,993	36	292,060	26
其他綜合損益	89,427	12	180,319	27	317,452	22	290,919	26
後續可能重分類至損益之項目	89,427	12	180,319	27	317,452	22	290,919	26
備供出售金融資產之未實現評價損益	93,002	13	186,075	28	349,247	24	343,550	31
重分類調整數-除列備供出售金融資產未實現損益	(3,575)	(1)	(5,756)	(1)	(31,795)	(2)	(52,631)	(5)
本期綜合損益總額	352,572	49	314,107	47	821,445	58	582,979	52
每股盈餘								
基本每股盈餘	0.11		0.07		0.22		0.15	
稀釋每股盈餘	0.11		0.07		0.22		0.14	

董事長：陳朝輝

經理人：鄭貞茂

會計主管：楊麗玲

說明：每股盈餘以新臺幣元為單位。